
Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella 899 900 €
Reference: R5055943  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 200m  Build Size: 300m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, The Golden Mile

Vzácný nález na Zlaté míli - dvojvila se soukromým výtahem a soláriem Tato dvojvila se nachází v jedné z
nejpres6žnějších a nejvyhledávanějších oblas: Marbelly a nabízí vzácnou kombinaci životního stylu, polohy a
nevyužitého potenciálu. Tato rezidence se nachází v enklávě na ikonické Zlaté míli, jen pár minut od pláží, vynikajícího
stravování a legendárních letovisek, jako jsou Puente Romano a Marbella Club. Co tento dům odlišuje? Soukromý výtah
v domě - výjimečná vlastnost pro nemovitost v této cenové kategorii, která nabízí pohodlí a přístupnost ve všech
úrovních. Nejdůležitější vlastnos6: 4 ložnice včetně flexibilního apartmá pro hosty nebo kanceláře 4 koupelny s
moderním vybavením, včetně prostorné hlavní en-suite Soukromý výtah - vzácný prvek v domech této kategorie
Rozsáhlé střešní solárium s vířivkou, pergolou a panorama6ckým výhledem na hory Soukromá garáž pro 2 auta s
přímým vstupem do domu Světlý otevřený obývací a jídelní prostor Plně vybavená kuchyň s úložným prostorem a
dispozičním potenciálem Zahradní terasa s palmovou úpravou a přístupem ke společnému bazénu Bezpečné a klidné
prostředí v malé, dobře udržované komunitě Nekonečné možnos6: Tento dům nabízí výjimečný potenciál pro lehkou
rekonstrukci nebo vylepšení stylu. Ať už chcete vytvořit moderní mistrovské dílo, nebo jen vylepšit to, co už tu je,
základy jsou bezkonkurenční: prostor, struktura, prostředí a pres6žní adresa. Vzácná příležitost: V této cenové relaci je
téměř nemožné najít na Zlaté míli domy se soukromými výtahy. Jedná se o skutečnou inves6ci do životního stylu -
ideální jako trvalé bydlení, druhý domov nebo vysoce výnosný pronájem v jedné z nejtrvalejších a nejcennějších čtvr:
Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Předměstský 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	899 900 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


